

Årsredovisning

för

Helpful Servicegroup Sverige AB

559107-1443

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Jarkvist, Verkställande direktör
2025-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Helpful Servicegroup Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att tillhandahålla tjänster inom lokalvård och därtill hörande verksamhet, att idka försäljning och uthyrning av kontorsmaskiner och -material såsom papper, pennor, multifunktionsmaskiner och skrivare samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 291	697	1 678	2 263
Resultat efter finansiella poster	-363	-169	536	723
Soliditet (%)	45	63	70	63

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 584 483	-168 661	1 465 822
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-168 661	168 661	0
Utdelning		-195 000		-195 000
Årets resultat			-362 691	-362 691
Belopp vid årets utgång	50 000	1 220 822	-362 691	908 131

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	1 220 823
Årets resultat	-362 691
Totalt	858 132

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	858 132
	858 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 290 795	696 751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 290 795	696 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-475 098	-507 322
Övriga externa kostnader		-1 137 143	-359 670
Personalkostnader	2	-52 768	-200
Summa rörelsekostnader		-1 665 009	-867 193
Rörelseresultat		-374 214	-170 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 523	3 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 598
Summa finansiella poster		11 523	1 781
Resultat efter finansiella poster		-362 691	-168 661
Resultat före skatt		-362 691	-168 661
Årets resultat		-362 691	-168 661

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		286 703	1 389 313
Övriga fordringar		146 026	20 027
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 215 675	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 788
Summa kortfristiga fordringar		1 648 404	1 436 128
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		364 750	875 591
Summa kassa och bank		364 750	875 591
Summa omsättningstillgångar		2 013 155	2 311 719
SUMMA TILLGÅNGAR		2 025 655	2 324 219

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 220 823	1 584 483
Årets resultat		-362 691	-168 661
Summa fritt eget kapital		858 132	1 415 823
Summa eget kapital		908 132	1 465 823
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		224 458	225 624
Summa långfristiga skulder		224 458	225 624
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 997	55 808
Övriga skulder		735 068	576 964
Summa kortfristiga skulder		893 065	632 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 025 655	2 324 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Fredrik Jarkvist
Verkställande Direktör
2025-07-09